
  

D.R.A. n.          del                       

ant.virgilio
Font monospazio
191       03/12/2025



CONSIDERATO che  occorre  quindi  procedere  all'impegno  complessivo  di  €  43,90  (quarantatré/90) per  il 
pagamento delle prestazioni, sul capitolo 130318 “SERVIZI SANITARI PER L'ATTUAZIONE 
DELLE DISPOSIZIONI  DI  CUI  AL DECRETO LEGISLATIVO 9  APRILE  2008,  N.  81 
(SPESE OBBLIGATORIE). (PARTE CAP. 130314)” - amministrazione 1 - dipartimento 6 - 
Dipartimento Affari Extraregionali a favore dell'Azienda Sanitaria Provinciale – Palermo, C.F.  
05841760829 con sede in VIA G. CUSMANO, 24 90141 Palermo;

TENUTO CONTO che il credito vantato dall' ”A.S.P. - Palermo” derivante dalla suddetta fattura è immediatamente 
esigibile;

RITENUTO pertanto  di  dover  provvedere al  pagamento  della  somma di  €  43,90  (quarantatré/90) 
esente IVA, alla ditta A.S.P. - Palermo C.F. 05841760829;

PRESO ATTO che  il  provvedimento  risulta  compatibile  con  quanto  previsto  dalla  Circolare  n.  13  del  28 
settembre 2020 “Direttive in tema di controlli amministrativi – contabili”.

DECRETA

Art. 1

Per  le  motivazioni  indicate  in  premessa  è  impegnata,  a  favore  della  ASP  Palermo,  la  somma 
complessiva  di  €  43,90  (quarantatré/90) per  il  pagamento  delle  visite  mediche  periodiche da  imputare  al 
capitolo di bilancio 130318 “SERVIZI SANITARI PER L'ATTUAZIONE DELLE DISPOSIZIONI DI CUI AL 
DECRETO LEGISLATIVO 9 APRILE 2008, N. 81 (SPESE OBBLIGATORIE). (PARTE CAP. 130314)” - 
amministrazione 1 - dipartimento 6 - Dipartimento Affari Extraregionali del bilancio di previsione della regione 
siciliana per l'anno finanziario 2025.

CODICE SIOPE: U.1.03.02.18.001

Art. 2

Il  presente  provvedimento  è  trasmesso  al  Responsabile  del  procedimento  di  pubblicazione  dei 
contenuti sul sito istituzionale, ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione on-line.

Il presente atto sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale per la registrazione ai sensi dell'art.  
9 della legge regionale del 15/04/2021 n. 9.

Palermo li                                 
IL DIRIGENTE DELL’AREA 2 AA.GG. 

Maurizio Guida

ant.virgilio
Font monospazio
03/12/2025


	PRESIDENZA

		2025-12-03T12:11:36+0100
	MAURIZIO GUIDA




